

Formandens Beretning.

Efter generalforsamlingen 2011 konstituerede bestyrelsen sig således: Formand Dorthe Pedersen, næstformand Annelise Lottrup, kasserer Aage Thorhauge, sekretær Stine Ramati, bestyrelsesmedlem Bjørn Larsen, 1. suppleant Jørgen Gram og 2. suppleant Ingrid Slott. Vi har afholdt 7 bestyrelsesmøder i perioden.

Vejene.

Ved generalforsamlingen 2011, lovede bestyrelsen at man ville undersøge hvad det vil koste at reovere alle vore veje. I bestyrelsen besluttede vi at vente med at indhente sådanne tilbud til vi har besluttet os for at vejene skal reoveres, da entreprenørfirmaerne tager penge for at lave sådanne tilbud. Vi har dog i bestyrelsen snakket meget frem og tilbage om vejenes tilstand og skelet til G/F Godthåbsminde som lige har fået ordnet deres veje, efter at have fået et påbud fra kommunen. Bestyrelsen har været på vejsyn og vi synes ikke vore veje er så dårlige endda og at vi sagtens kan holde vejene i god stand ved en årlig reparation af huller og revner. Det vil kunne klares indenfor det kontingent vi betaler p.t. hvorfor vi synes at vi skal vente med den helt store reovering til kommune giver os et påbud.

Vandansamlingen ved Dublinvej 6, er blevet stærkt minimeret og vandet forsvinder i takt med andre vandansamlinger. Der var lagt noget asfalt som forhindrede vandet at løbe væk, da vejens fald er mod oxford alle. Der havde fra tidligere bestyrelsesmedlemmer været nogle mundtlige tilsagn om at grundejeren selv kunne lægge asfalt på for at få vandet til at løbe væk. Sagen er derfor endt med at grundejeren og Fredensbo har delt udgiften til udbedring.

Bestyrelsen har konstateret at der mange steder på vore veje dannes store vandpytter. Nogle steder skyldes det at rendestenen ikke holdes fri for ukrudt og andet skidt. Vandpytterne på fortovene skyldes at der parkeres på fortovene og lunkerne på vejene de store lastbiler med byggematerialer og andet der kører på vore veje.

Ligeledes har vi konstateret at flere og flere grundejere benytter veje og fortov til opbevaring af byggematerialer, hvilket gør det besværligt at færdes for folk med barnevogne, rolator o.l. og gør det uoverskueligt for børn at færdes på vejene. Vi har heldigvis mange småbørnsfamilier i vores grundejerforening som ønsker et trykt miljø at færdes i for deres børn.

I bestyrelsen hører vi om at nogle grundejere har svært ved at køre ind og ud af deres indkørsler fordi der holder en bil ud for på modsatte side af vejen. Det er jo ikke noget vi som sådan kan gøre noget ved. Vi kan blot henstille til at man tager hensyn til hinanden ved måske at holde 1m eller 2 længere henne ad vejen.

Og vi kan kun opfordre til at man snakker sammen om det.

Hajtænderne er blevet malet op. En opringning til Center for trafik, hvor de blev gjort opmærksom på at de næsten var slidt af, gjorde at de dagen efter kom og malede dem op.

Andet.

Da vi i bestyrelsen ønsker åbenhed omkring foreningens midler stort som småt, kan vi her fortælle at Ellen som bor ved pladsen, i G/F Dublin, af egen fri vilje og økonomi, hænger en sort sæk ud på pladsen til opsamling af hunde høm høm poser og sørger for at de bliver taget med af skrældemændene. Andersen, Kingstonvej 9, er behjælpelig med strøm til pladsen når der skal klippes hæk. Derfor betænkes de begge med en erkendlighed til jul.

I år afholder vi generalforsamlingen i Flexibo`s fælleslokaler. Det koster os kr. 500. Vi håber på at når generalforsamlingen afholdes i nærmiljøet vil der være flere der har mulighed for at deltage.

Dorthe Pedersen